
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
apa, de eel,  falre.a/(Êprts'e 

O 

Z 

FLS. 2,35 o°  

r'• 
) 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	• 2021.03.04.10 

ORIGEM 	 • PROCESSO DE ADESÃO N°23.02.2021.01-AD 

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

CONTRATADA(0) 	• M P DO NASCIMENTO. 

CNPJ 	
 
• 22.456.004/0001-11 

OBJETO 	•  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE 

MECÂNICA, DESTINADA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E 

BALANCEAMENTO E DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE 
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

CARIRI-CE. 

VALOR TOTAL 	• R$ : 3.779,2 (TRÊS MIL SETECENTOS E SETENTA 

E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 

111 	1501.08.122.0002.2057 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 

3.3.90.39.00 OUTROS SÉRV. DE TERCEIRA PESSOA JURÍDICA, FONTE DE 

RECURSO: ORDINÁRIO. 

VIGÊNCIA 	•  05 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

DATA DA ASSINATURA 	•  05 DE MARÇO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 



1.1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
&pão áe sor. gat(taffut's& 

v 

-1;... tp 
u■ D. 

i.. 	_ FLS, z..5ç. o ct  
v.,  ,I.,   

r;... 

J. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	• 2021.03.04.11 

ORIGEM 	 •  PROCESSO DE ADESÃO N°23.02.2021.01-AD 

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

CONTRATADA(0) 	• M P DO NASCIMENTO. 

CNPJ 	 • 22,456.004/0001-11 

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE 

MECÂNICA, DESTINADA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E 

BALANCEAMENTO E I)E EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE 

INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

CARIRI-CE. 

VALOR TOTAL 	 R$  3.340,00 (TRÊS MIL TREZENTOS E 

QUARENTA REAIS). 

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 

111 	1502.08.244.0007.2065 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: ORDINÁRIO. 

VIGÊNCIA 	•  1)5 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

DATA DA ASSINATURA 	•  05 DE MARÇO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 



O 
aP 

cT 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
&pão cie sel. galretu~o 

 

    

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	• 2021.03.04.12 

ORIGEM 	 •  PROCESSO DE ADESÃO N°23.02.2021.01-AD. 

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

CONTRATADA(0) 	• M P DO NASCIMENTO. 

CNPJ 	 • 22.456.004/0001-11 

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE 

MECÂNICA, DESTINADA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E 
BALANCEAMENTO E DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE 

INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

CARIRI-CE. 

VALOR TOTAL 	•  R$ 2.193,40 (DOIS MIL CENTO E NOVENTA E 

TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 

• 1502.08.244.0007.2067 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO IGD-BOLSA 

FAMILIA, MANTIDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 

MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: ORDINÁRIO. 

VIGÊNCIA 	•  05 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

DATA DA ASSINATURA 	•  05 DE MARÇO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNN: 07.597.347/0001-02 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

